^1^
LUÍS EDUardo MAGALHÃES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/2021

DISPENSA N° 015/2021

CONTRATO N°. 017/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com sede na Rua

Octogonal, nü. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalliães - BA, representada pelo

Presidente FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO, brasileiro, inscrito CPF/MF n0

039.770.095-10, doravante denominada CONTRATANTE doravante e a empresa

PROMÁXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita

no CNPJ sob n° 16.538.909/Ü001-38, situado na AV Fernandes Lima, 08, sala 602, Centenário

Officeletra A, Farol, Maceió/AL, neste ato representada pelo Sr. VICTOR HUGO SOARES

DA COSTA, inscrito no CPF sob n°. 032.412.854-13, doravante denominada CONTRATADA,
tendo em vista o que consta no ftoce.sso Administrativo n°. 017/2021 e consequentemente, na

Dispensa de Licitação n. ° 015/2021 e em observância ao disposto nos termos da Lei n" 8.666/93

e alterações posteriores, resolvem celebrar o presente Contrato, mediante as cláusulas e

condiçõc's seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO „'

Contratação de sistema para auxiliar o setor de compras no processo de cotação,

pesquisa e comparação de preços, bem como numa especificação técnica do objeto ou

serviço a serem licitados por esta Casa Legislativa. Auxiliar a diretoria administrativa

na elaboração dos termos de referência de acordo com os critérios e exigências

estabelecidas em lei. Auxiliar o setor de Licitações quando pertinente a pesquisas de

editais e pregões que já aconteceram em outros órgãos, facilitando a elaboração de

editais condizentes a nossa realidade. A prestação de serviço será realizada com a

V

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br